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Opsting Qrahovac Municifiigy l\’uhmcf |
i EPUBLIKA £ ROGOV IS/RIPUBLIKA KOSOVOREFLTIIC OF Koscvo || gfie
mMUNA RAHOVLGOPSTINA ORAHOVACAIUNIEPALITY RAHOVE &

FARINETI] ERYETARIT TL KOAUNES KARINET FRIDSEDIRA OPSTINCAUNISIAL MATOR CARINET

Njésia \IrlBrJNo ﬂ"[k*bgt i Krvetarit 13 Knru.mql
Nr/Br/NAL SC = =<\ Nrifag/Brst/No, :

Duke u basuar nc | rpn per menasiimn e financas e publihddhe ]E?Efpﬁf'ﬁ-’{la‘%m.u {_LJ_]_L,E"D\;“. R 1hm et
Nr1003, si-dhic nemt 6 prka 1.3 UA (MAPLY Nron 2018 per » PAHONES ATRAIAYAGE Konsulumit Pubhik né
Komuna. kryetart 1 Komunés »& Rahoveeit Drejona per Buxhet dhe Financa né bashképunim me 7vren per

Informum. bén Kdie.

- NJOETIM PUBLIK

Njeliohen @ytetarét e komunds ¢ Rahoveett, per orgamizinin e dégjimit buxhetor publik per pérgatitjen
¢ buxhetit per viun 2024,

Dégjimi publik me qytetaré (€ lagjeve t&é Rahovecit 1, 2, 3,4 dhe §
do té mbahet né sallén ¢ Kuvendit Komunal,

ME: 18 gusht 2023 (e premte), né orén 14:00

NE  vegézén:  https:/kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2023/ 07/ KALENDARI-]-
DEGIIMEVE-BUXHETORE-PUBLIKE-ME-QYTETARE-PER-BUXHETIN-E-VITIT-2024.pdf,

mund t¢ gjeni kalendarin e dégjimeve buxhetore vitin 2024.

Informacionet pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin ¢ vitit 2024, mund Ui gjeni né: Webfagen zyrtare té
komunés i Platformen e konsultimeve publike.

Kérkesat, komentet dhe sugjerime mund t'1 dérgoni edhe pérmes kétyre emailave: ekrem bytvqif@rks-
gov.net dhe Fiolla:Durakufirks-gov.net.
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